b) Así mismo, el pasado 13 de julio de 2022 se compró una (1) casa para el 

dormitorio No 1 mediante escritura pública No. 0403 otorgada en la Notaria Única 

de Leticia, matrícula inmobiliaria No. 400-4259 y cédula catastral No. 

910010100000001910002000000000 por valor de $87.000.000 (Ochenta y siete 

millones de pesos colombianos) y el 13 de octubre de 2022 se compró una 

segunda casa para el dormitorio No 2 mediante escritura pública No. 0628 

otorgada en la Notaria Única de Leticia, matrícula inmobiliaria No. 400-4258 y 

cédula Catastral No. 10010100000001910001000000000 por valor de

[...]

Por tanto, el 13 de julio de 2022 se compró una casa para el dormitorio 

No 1 mediante escritura pública No. 0403 otorgada en la Notaria Única de Leticia, 

matrícula inmobiliaria No. 400-4259 y cédula catastral No. 

910010100000001910002000000000 por valor de $87.000.000 (Ochenta y siete 

millones de pesos colombianos) y el 13 de octubre de 2022 se compró una segunda 

casa para el dormitorio No 2 mediante escritura pública No. 0628 otorgada en la 

Notaria Única de Leticia, matrícula inmobiliaria No. 400-4258 y cédula Catastral No. 

10010100000001910001000000000 por valor de $80.000.000 (Ochenta millones de

[...]

Por ende, el 14 de junio de 2022 se compró el terrero 

para el colegio cristiano mediante escritura pública No. 0335 otorgada en la Notaria 

Única de Leticia, matrícula inmobiliaria No. 400-6259 y cédula Catastral No. 

910010100000003060001000000000 por valor de $130.000.000 (Ciento treinta 

millones de pesos colombianos). Los $194.351.630 (Ciento noventa y cuatro 

millones trecientos cincuenta y un mil seiscientos treinta pesos colombianos) 

sobrantes de la donación se destinarán para compra de activos o gastos 

relacionadas con la construcción del colegio.

[...]

por valor de $15.822.323 (Quince millones ochocientos veinte dos mil trecientos 

veinte tres pesos colombianos), se utilizaran en la compra de mercado $10.772.323 

(Diez millones setecientos setenta y dos mil trecientos veinte tres pesos 

colombianos) y para pago de honorario de refuerzo escolar $ 5.050.000 ( Cinco 

millones cincuenta mil pesos colombianos). 

Nota 10: Ingresos  

Ingresos por donaciones 

El siguiente es el detalle de las donaciones a 31 de diciembre: 

Ingresos Financieros 

2022  2021 

Intereses de ahorro   $          111.724    $       -